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INTELIGO 

Powszechna Kasa Oszczędności 

Bank Polski Spółka Akcyjna  

Kancelaria                                                       

ul. Partyzantów 15, 22-411 Zamość 

www.inteligo.pl 

tel. 800 121 121 lub +48 81 535 67 89 
 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na samodzielne wykonywanie w ramach Konta 
Inteligo czynności przez Dziecko po ukończeniu 13 roku życia 

Ja, niżej podpisany(a) 

Imię/Imiona i nazwisko 
Rodzica 

 

legitymujący(a) się dokumentem tożsamości 

seria i numer dowodu osobistego lub paszportu  

oświadczam, że jestem przedstawicielem ustawowym (prawnym opiekunem) 

Imię/Imiona i nazwisko 
Dziecka 

 

legitymującego się dokumentem tożsamości  

 
seria i numer tego dokumentu tożsamości, którego dane wykorzystano przy 
wprowadzaniu danych do wniosku o otwarcie Inteligo Konto Dziecka 

 
 
i z dniem oraz pod warunkiem przekształcenia zawartej Umowy Inteligo Konto Dziecka w Umowę Konta Inteligo, po ukończeniu 
przez Dziecko 13 roku życia, wyrażam na jego rzecz zgodę na samodzielne otwieranie i zamykanie przez Dziecko kolejnych 
rachunków bankowych oferowanych w ramach zawartej Umowy Konta Inteligo, w tym na wypowiedzenie Umowy Konta Inteligo  
z równoczesnym zadysponowaniem środkami znajdującymi się na rachunkach bankowych otwartych na podstawie Umowy Konta 
Inteligo w granicach kwoty nie przekraczającej zwykłego zarządu. 
 
 
Nie wyrażam sprzeciwu na samodzielne dysponowanie przez Dziecko środkami zgromadzonymi na rachunkach bankowych 
otwartych na podstawie Umowy Konta Inteligo, na zasadach w niej określonych. 
 
 
Oświadczam, że Dziecko po ukończeniu 13 roku życia nie będzie dysponować środkami w kwocie przekraczającej 
zwykły zarząd w ramach Umowy Konta Inteligo. W tym zakresie zobowiązuję się sprawować nad Dzieckiem stały 
nadzór. 
 
 
Niniejsze oświadczenie  traci moc z chwilą rozwiązania Umowy Konta Inteligo Dziecka albo Umowy Konta Inteligo. 
 
 
 

   

   

Podpis Rodzica 
 
 
 

  

 

Miejscowość  Dzień  Miesiąc   Rok  

 
 


